
REVIEäT m. F?. C!,
22ů2/2Q.ľSS S

Korespondence + Provoz:
Hraclecká 128, Opatovicca riad 53345
Ci): 248 15 756 dič: cz 24815 756

3

SDA ,L
, I

l) Objednatel:

SMLOUVA O DÍLO č.2024-0716

uzavře|1á podle Občanského zákoníku, v platném znčni

Střední Škola gastronomie a služeb Nová Paka
Masarykovo náměstí 2, Nová Paka 509 01
IČ: 15055256 DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo úČtu :
Zastoupen: Mgr. Petr JaroŠ, ředitel Školy

a
2) Zhotovitel: REVISI" S.R.O.

Kurzova 2202 l 20, Praha 5 155 00
Provozovna: Hradecká 128, Opatovice nad Labem 53345
IČO: 24815756
DIČ, CZ24815756
bank. spojení :
číslo úČtu :
zastoupen: Ing. Martin Choutka — jednatel - 7

I. Předmět smlouvy a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a své nebezpeČí k provedení prací s názvem:
,,VÝMĚNA ROZVODŮ VODY - HL. OBJEKT"

· Stavební práce podle zadání a výkazu výměr

Místo plnČní je'
Masarykovo náměstí Cp 2, Nová Paka

Bližší specifikace díla je uvcdcna v kalkulaČní nabídcc zhotovitek :zc dne 14.07.2024 (rozpočtové náklady), ktcrá jc
nedílnou souČástí této smlouvy. PoloŽky neuvedené v přiložené kalkulaci nejsou obsahem předmětu ch'la.
Podklad pro cenovou kalkulaci a specifikaci rozsahu díla vychází ze zadání ze dne 26.06.2024 a konzultace s
objednatelem. Vzhledem k rekonstrukci se konkrCtní detaily provedení mohou lišit od návrhu provedení, bude řeŠeno
po dohodě obou smluvních stran.

II. Součinnost smluvních stran
1. Zhotovitcl přebírá v plném rozsahu odpovČdnost za vlastní řízeni postupu prací, za odborné vcdení stavby, za

sledování a dodržování předpisů o bezpcČnosti při práci, za sledování a dodrŽování kvality a termínu. svoji
povinnost provést dílo splní jeho řádným ukonČením a předáním objednateli. Dále se zavazuje provádět práce bez
zbj'teČného omezování objednatele a vyhrazuje si právo provést takové změny v technickém řeŠení a to po dohodě
s objednatelem, aby bylo dílo funkční. Případné vícepráce budou řeŠeny dodatky k této smlouvě.

2. Případné Škody vzniklé Činnosti zhotovitele, uhradí či na svůj náklad odstraní
3. Zhotovitel prohlašuje, Že proti případným Škodám je pojištěn u Generali Česká Pojišt'ovna a.s..
4. Objednatel -se zavazuje zajistit během provádění díla:

- dostupnou a platnou projektovcm dokumentaci vČetnČ vŠech podstatných dokladů informací nezbytných pro
realizaci přcdmČtu smlouvy

- pmvomocnC rozhodnutí (např. územní rozhodnutí, stavební povolení ncbo alcspoň souhlas s prcwcdcníin
obláŠcnC stavby)

- staveniště připravené pro provádění díla tak, aby mohl zhotovitel zahájit Činnosti v souladu s podmínkami
této smlouvy

ď
.

,'77 4íi4 M).' |í'| 777 756 630. 777 756 639
43 -!)()00 670 267 /0100

ľ'|,)|| infotä rc'vĹsĹc.7 ",í'.';; RE"VI!3 r i" .·



REVĹEí7" Si. t?. n
22PU ZCL1ŠS L)Q 5

Koresµondence + Pf'ovoz:
Hradecká 128, Opatovice nad Labmit 53345
IČO: 24815 756 DIČ' CZ24815 756

\ '

- přístup na pracoviŠtě i mimo běžnou pracovní dobu
- přístup ke zdroji elektrické energie (220 V a možnost odbč1:Ll elektrické encrgie
- přístup k vodo\'odnímu řádu a moŽnost odbčru vody
- ncruŠcnC 1jrováclční prací v přcdmčtných prostorách

uzamykatelnC skladové prc)story a Šatnu
- dále se objednatel zavazuje, Že průběh prací zhotovitele nebude ruŠen neoprávněnými zásahy třetích osob

5. Odpovědným zástupcem projednání, předání a převzetí díla bude:
za objednatele: Mgr. Petr JaroŠ, ředitel Školy

za zhotovitele: Ing. Martin Choutka — jednatel
Miloslav Trkal — hlavní stavbyvcdoucí
LeoŠ Válek - odpovědný pracovník zhotovitele během realizace

6, Pravidelné Kontrolní Dny :
Během realizace akce budou probíhat pravidelné Kontrolní Dny, stanovené lx týdně. Při zahájení akce bude termín
upřesněn, předběŽně je plánován kaŽdé úterý od 8:00 do 9:00. Na KD bude řeŠen průběh a vývoj realizované
zakázky.

7. O průběhu prací na stavbě povede zhotovitel zjednodušený stavební deník., do kterého se zapisují vŠechnj'
skuteČnosti rozhodující pro plriČní smlouvy, zejména údaje o Časc)vém postupu prací, zdůvodnění odchylek
prováclčných prací, údajc důlcžitC pro posouzcní hospodárnosti prací, případné zmčnj' při plnČní díla.

III. Doba plnění
1. Termín zahájení prací: 19.07.2024 - termín bude upřesněn podle možnosti zahájení
2. Termín předání díla: 15.09.2024
3. Termíny díla bude konkrétně upraven při nástupu zhotovitele
4. Zhotovitel má právo na úpravu koneČného termínu pro dokončení díla o dobu, po kterou došlo ke zpoždění

prací v důsledku neplnění povinností z této smlouvy na štranC objednatele, v případě nepříznivých klimatických
podnúriek či působení vyŠŠí moci.

5. Zhotovitcl je povincn prokazatelnČ vyzvat objednatele k předání dokonČeného díla a to nejméně tři dny
předem.

W. Cena díla
1. Dohodnutá cena za provedení díla Činí' Cena díla je uvedena v samostatné příloze kalkulace na provádČné práce

s výkazem výměr.
Cena bez DPH činí:
dph ve výši 21% činí
Cena včetně DPH činí:

2, DPII bude úČtováno dlc aktuálních
3. Cena za zhotovené dílo je maximální, dle nabídky ( příloha Č.1). Cena nesmí být zvýšena bez písemného souhlasu

objednatele formou písemného dodatku k této smlouvě.

V. Platební podmínky, fakturace, financování
Objcdnatcl sc zavazujc uhradit zhotovitcli cenu za dílo náslcdujícím způsobcm :
1. Objcdnatcl ncposkytnc finanČní zálohu na rcalizaci díla.

.2. PrůběŽné dílčí faktury až do výše 90% ceny díla uhradí objednatel zhotoviteli podle průběŽně realizovaných částí
dle rozsahu prací na konci každého kalendářního mCsícc, nebo po oboustranné dohodě v mimořádných
případech, např. z důvodu opodstatněných potřeb vyžádaných nákupem materiálu.

/1'/ .i.,4 (.ľí'l i.;c.t, 'i 'l 777 756 630, 777 756 639

q 'I, '· .· ", I 4š. ')000 6"/0 2(,/ /0i00

E-rm l infof(i'rev(st,cz . . . REVI5řu'Z



REVISI" El. R. [J.
KLlr/.ovij ?202 /20, 155 ňl] I')
Korespondence + Provoz:
Hradecká 128, Opatovice nad Labem, 53345
IČO: 248 15 756 DIČ: CZ 248 15 756

3 Z 3

SOD Č. 2024-07-16

3. zbývající platba je vázána na dokonČení díla a odstranění případných vad a nedodělků, o kterém bude vyhotoven
předávací protokol podepsaný oprávněnými zás tupci obou smluvních stran,

4. zbývající platba je vázána na dokonČcní díla a odstranČní případných vad a ncdodČlků, o ktcrCm budc vyhotoven
přcdávací protokol podcpsaný oprávnčnými zástupci obou smluvních stran.

5. Splatnost jednotlivých faktur je stanovena na dobu 10 dní ode dne převzetí faktury.
6. Případné vícepráce, jejich rozsah, cena, způsob úhrady a termín provedení bude vždy předmětem jednání

smluvních stran, ukončeným vypracováním dodatku k této smlouvě.

VI. Zajištění závazků
1. V případě, Že nebude z viny zhotovitele dodrŽen termín dokonČení díla, smluvní strany se dohodly na smluvní

pokutě ve výši 500,- kč za každý den prodlení,
2. V případě, že objednatel nezaplatí zhotoviteli v termínu určeném smlouvou sjednanou platbu, má zhotovitel právo

poŽadovat na objednateli sniluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý den prodlení

VII. Odevzdání a převzetí díla
1. Předání a převzetí díla bude provedeno jako jeden celek.
2. Předání a převzetí díla bude provedeno protokolárně.

VIII. Záruční doba
1. Zbotovite1 poskytuje na provedené práce záruku po dobu 36 mČsíců.

IX. Závěrečná ustanoveni
1. Tato smlouva můŽe být měněna pouze písemnou formou oznaČenou jako Číslované dodatky.
2. Obč smluvní strany potvrzují autentiČnost této smlouvy svými podpisy a zároveň prohlašují, Že si smlouvu přeČetly,

Že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
3. Smlouva byla vyhotovena ve 2 originálech, z nichŽ 1 náleŽí objednateli a 1 zhotoviteli,
4. V dalŠím se vzájemné vztahy smluvních stran budou mimo tuto smlouvu řídit příslušným zákoníkem.
5. Přílohy SOD jsou:

- položkový rozpoČet ve znční : 2024-0716-NAB KALK revisi" s.r.cl

V Opatovicích nad Labem

Mgr. Petr J OS
ředitel Školy SŠGS Nová Paka

Z t

Ing. Martin Choutka
jednatel hevis7" s.rjj.

Tel.ofhce: 777 464 669, Mob. Tel: 777 756 630, 777 756 639
Č, ůítij KB as 43 -9000 670 267 /0100

E-mail: info@revist.cz www.fčevi!51" .cz


